СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
ГОДИНА XXV          Бр.8 Зрновци 14.04.2022 год.                           излегува по потреба



Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 11.04. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за  измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Зрновци за 2022 година
Член 1

Ја  Одлуката за  давање на согласност на измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Зрновци за 2022 година  бр.08-359/1    донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 11.04.2022 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 359/2
11.04.2022
 Врз Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоупрва ( Сл весник на РМ број 5/2002 ), а во врска со член 33 од Законот за Буџетите ( Сл весник на РМ број 64/2005, 4/2008, 103 /2008, 156/2009, 95/2010, 180/2011, 171/2012, 192/15 и 167/16 ), Советот на Општина Зрновци на седницата број 8, одржана на ден  08.04.2022 година ја донесе следната
О  Д  Л  У  К  А

за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Зрновци за 2022 година

Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Зрновци за 2022 година на следниот начин

	Програма

Потставка                                                                        Буџет     самофинанс   дотации    донации   кредити


E00    OПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА

427110 –  Привремени вработувања                     -120.000              0              0                    0                 0

ЈД0    ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА

            ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ

485410 -  Земјиште                                                       120.000              0              0                     0               0  
Член 2
Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Зрновци и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2022 година
Совет на Општина Зрновци

Претседател

Виктор Анакиев
Бр. 08- 359/1
08.04.2022
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци на ден 11.04.2022 година донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за усфојување на измените и дополнувањето ма Правилникот за систематизација на работните места во ЈОУДГ ,, Бисерчиња ,, Зрновци  
I 

Ја ојавувам Одлуката за усфојување на измените и дополнувањето ма Правилникот за систематизација на работните места во ЈОУДГ ,, Бисерчиња ,, Зрновци бр. 08- 360/1  донесена на седницата одржана на ден 08.04.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци
Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09-360/2

11.04.2022
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 08.04.2022 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

Одлуката за усвојување на Правилникот за  измените и дополнувањето на Правилникот за систематизација на работните места во ЈОУДГ ,, Бисерчиња ,, Зрновци
Член 1 

Со ова Одлука Советот на општина Зрновци  го  усвојува Правилникот за измените и дополнувањето на Правилникот за систематизација на работните места во ЈОУДГ ,, Бисерчиња ,, Зрновци 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев с.р 

Бр. 08- 360/1

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 11.04. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката  за давање  согласност на Одлуката за Одобрување на финансиско учество за реализација на проектот Дренажен зафат на река Морошка донесена од УО на КЈП Водна Кула,,  Зрновци
Член 1

Ја  Одлуката  за давање  согласност на Одлуката за Одобрување на финансиско учество за реализација на проектот Дренажен зафат на река Морошка донесена од УО на КЈП Водна Кула,,  Зрновци  бр.08-361/1    донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 11.04.2022 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 361/2
11.04.2022
Vrz osnova na член 11 ст. 1 т. 5 од Законот за Јавните претпријатија и  ~len 21 stav 1 to~ka 43 od Statutot na Op{tina Zrnovci  (Sl. vesnik na RM br. 5/2002 godina ) Sovetot na Op{tina Zrnovci , na sednica odr`ana na den 08.04.2022 donese:

O  D  L  U  K  A 

Za давање  согласност на Одлуката за Одобрување на финансиско учество за реализација на проектот Дренажен зафат на река Морошка донесена од УО на КЈП Водна Кула,,  Зрновци
^len 1 

So ova Odluka Sovetot na Op{tina Zrnovci давање  согласност на Одлуката за Одобрување на финансиско учество за реализација на проектот Дренажен зафат на река Морошка донесена од УО на КЈП Водна Кула,,  Зрновци 

Sostaven del na ovaa Odluka e Odlukata Одобрување на финансиско учество за реализација на проектот Дренажен зафат на река Морошка донесена од УО на КЈП Водна Кула,,  Зрновци
^len 2 

Odlukata vleguva vo sila so denot na doneseuvaweto a ke se objavi vo Slu`ben glasnik na Op{tina Zrnovci.

                                      SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI

                                        Pretsedatel

                                       Viktor Anakiev   

                     Бр. 09- 361/1

                    08.04.2022

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 11.04. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за давање  согласност на Одлуката за утврдување на висината на комунална такса за гробарина во општина Зрновци донесена од УО на КЈП Водна Кула,,  Зрновци.
Член 1

Ја објавувам   Одлуката  за давање  согласност на Одлуката за утврдување на висината на комунална такса за гробарина во општина Зрновци донесена од УО на КЈП Водна Кула,,  Зрновци бр.08-362/1    донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 11.04.2022 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 362/2
11.04.2022
Vrz osnova na член 11 ст. 1 т. 5 од Законот за Јавните претпријатија и  ~len 21 stav 1 to~ka 43 od Statutot na Op{tina Zrnovci  (Sl. vesnik na RM br. 5/2002 godina ) Sovetot na Op{tina Zrnovci , na sednica odr`ana na den 08.04.2022 donese:

O  D  L  U  K  A 

Za давање на согласност на Одлуката за утврдување на висината на комунална такса за гробарина во општина Зрновци донесена од УО на КЈП Водна Кула,,  Зрновци
^len 1
So ova Odluka Sovetot na Op{tina Zrnovci дава согласност на Одлуката за утврдување на висината на комунална такса за гробарина во општина Зрновци донесена од УО на КЈП Водна Кула,,  Зрновци 

Sostaven del na ovaa Odluka e Одлуката за утврдување на висината на комунална такса за гробарина во општина Зрновци донесена од УО на КЈП Водна Кула,,  Зрновци 

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila so denot na doneseuvaweto a ke se objavi vo Slu`ben glasnik na Op{tina Zrnovci.

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI

Pretsedatel

Viktor Anakiev

Бр. 09- 362/1

08.04.2022

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 11.04. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К
За објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на  вредноста на бодот за плати на вработените во КЈП ,, Водна Кула Зрновци .

Член 1

Ја објавувам   Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на  вредноста на бодот за плати на вработените во КЈП ,, Водна Кула Зрновци бр.08-363/1    донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 08.04.2022 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Градоначалник
Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 363/2

11.04.2022
Vrz osnova na член 11 ст. 1 т. 5 од Законот за Јавните претпријатија и  ~len 21 stav 1 to~ka 43 od Statutot na Op{tina Zrnovci  (Sl. vesnik na RM br. 5/2002 godina ) Sovetot na Op{tina Zrnovci , na sednica odr`ana na den 08.04.2022 donese:

O  D  L  U  K  A 

Za за давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на  вредноста на бодот за плати на вработените во КЈП ,, Водна Кула Зрновци .

^len 1 

So ova Odluka Sovetot na Op{tina Zrnovci дава согласност на Одлуката за утврдување на висината на  вредноста на бодот за плати на вработените во КЈП ,, Водна Кула Зрновци .

Sostaven del na ovaa Odluka e Одлуката за утврдување на висината на  вредноста на бодот за плати на вработените во КЈП ,, Водна Кула Зрновци
^len 2 

Odlukata vleguva vo sila so denot na doneseuvaweto a ke se objavi vo Slu`ben glasnik na Op{tina Zrnovci.

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI

Pretsedatel

Viktor Anakiev

Бр. 08- 363/1

08.04.2022

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 11.04. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К
За објавување на Одлуката за  davawe ednokratna pomo{ na liceto Натка Митева    

оd Зрновци 
Член 1

Ја објавувам   Одлуката за Za davawe ednokratna pomo{ na liceto Натка Митева    оd Зрновци бр.08-364/1    донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 08.04.2022 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Градоначалник
Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 364/2

11.04.2022
Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl. glasnik na op{tina Zrnovci br. 5/05 ) , a vo vrska so Baraweto бр.03-354/1 podneseno od Натка Митева    od Zrnovci   , Советот  na op{tina Zrnovci na den 08.04. 2022 godina donese : 

O    D    L    U    K    A

Za davawe ednokratna pomo{ na liceto Натка Митева    

оd Зрновци 
^len  1 

 
Poradi pokrivawe na eden mal del od tro{ocite napraveni za leluvawe na Надка Митева    od s.Зрновци   Советот на Општина Зрновци оdobruva na Надка Митева        da i se isplati ednokratna pari~ne pomo{ vo visina od 5.000,00 denari. 

^len  2

Parite da bidat isplateni na liceto Натка Митева од Зрновци со ЕМБГ 2405978469016    на трансакциона сметка 200002399828104  a istite da slu`at za celite koi se spomenati vo ~l. 1 od ovaa Odluka .

^len  3

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto .
СОВЕТ НА  OP[TINA ZRNOVCI

Претседател
Виктор Анакиев
Бр. 08- 364/1

08.04.2022

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 11.04. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К
За објавување на Одлуката za odobruvawe na finansiski sredstva za izgradba na park na KP br. 5565  KO Zrnovci i nabavka na detski rekviziti  
Член 1

Ја објавувам   Одлуката za odobruvawe na finansiski sredstva za izgradba na park na KP br. 5565 KO Zrnovci i nabavka na detski rekviziti  бр.08-365/1    донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 08.04.2022 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Градоначалник
Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 365/2

11.04.2022
Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl. glasnik na op{tina Zrnovci br. 5/05 ) , , Советот  na op{tina Zrnovci na den 08.04. 2022 godina donese : 

O    D    L    U    K    A

Za odobruvawe na finansiski sredstva za izgradba na park na KP br. 5565 KO Zrnovci i nabavka na detski rekviziti  
^len  1 

 
So ovaa Odluka Sovetot na op{tina Zrnovci odobruva finansiski srdstva za izgradba na park na KP br. 5565 KO Zarnovci i nabavka na detski rekviziti  i postavuvawe na istite vo parkot. 
^len  2

Za finansiskite sredstva {to ke se potro{at za realizacija na proektot izgradba na park na KP br. 5565 KO Zrnovci  i nabavka na detski rekviziti Sovetot  dopolnitelno ke bide izvesten .

^len  3

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto .

СОВЕТ НА  OP[TINA ZRNOVCI

Претседател
Виктор Анакиев
Бр. 08- 365/1

08.04.2022

С О Д Р Ж И Н А

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.8
1. Одлуката за  давање на согласност на измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Зрновци за 2022 година  
2. Одлуката за усфојување на измените и дополнувањето ма Правилникот за систематизација на работните места во ЈОУДГ ,, Бисерчиња ,, Зрновци 
3. Одлуката  за давање  согласност на Одлуката за Одобрување на финансиско учество за реализација на проектот Дренажен зафат на река Морошка донесена од УО на КЈП Водна Кула,,  Зрновци 
4. Одлуката  за давање  согласност на Одлуката за утврдување на висината на комунална такса за гробарина во општина Зрновци донесена од УО на КЈП Водна Кула,,  Зрновци
5.  Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на  вредноста на бодот за плати на вработените во КЈП ,, Водна Кула Зрновци
6. Одлуката за Za davawe ednokratna pomo{ na liceto Натка Митева    оd Зрновци 
7. Одлуката za odobruvawe na finansiski sredstva za izgradba na park na KP br. 5565 KO Zrnovci i nabavka na detski rekviziti  
Издавач : Совет на Општина Зрновци 







